[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2769/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 366/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 85/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação que trata o Edital nº 2769/2018 – Pregão Presencial nº 366/2018, que tem como objeto a Aquisição de Uniformes Escolares para os alunos da Rede Municipal de Ensino e ADJUDICA a proposta da Empresa ROSANE BATISTA – CNPJ Nº 01.353.758/0001-09, aos seguintes valores:
	Item
	Descrição
	Valor Unitário

	1
	Camiseta Manga Curta
	R$ 16,25

	2
	Calça de Malha Colegial Masculina
	R$ 29,95

	3
	Calça Suplex Colegial Feminina
	R$ 26,85

	4
	Jaqueta de Malha Colegial
	R$ 42,80

Caçapava do Sul, 05 de outubro de 2018.
GIOVANI AMESTOY DA SILVA
Prefeito Municipal.